
  

「報告と感謝の集い」開催のお知らせ

 

 

2017年度 公益財団法人 五井平和財団 会員総会

 

 

 

 

 
 

  

 
 

 

 
ふりがな

五井平和財団 会員総会「報告と感謝の集い」参加申込書（北海道）

五井平和財団
賛助会員Ｎｏ.

  

  賛助会員　　 　　　　　名 　   　　　　一 般　　　　　　 　名 　  

■申込方法： 下記申込欄に必要事項をご記入いただき、ＦＡＸまたは郵送でお送りいただくか、必要事項  

             をご明記の上、Ｅメールでお申込ください。

             ※入場券等はお送りいたしませんので、当日直接会場へお越しください。

■定　　員:　９６名

■申込締切:  ２０１７年１０月２３日(月) 必着　

              * 満席の場合にはこちらからご連絡を差し上げます。

　　　　　　  * 締切日以降も残席がある場合、電話によるお申込を受付けいたします。

　　　　　　  * お申込の際の個人情報は厳重に管理し、当法人のご案内の送付以外には利用いたしません。

■宛　　先： 公益財団法人 五井平和財団 「報告と感謝の集い」係

 （問合せ)　 〒１０２-００９３ 東京都千代田区平河町１-４-５　平和第１ビル

　　　　　　　　　  ＦＡＸ：０３-３２３９-０９１９　ＴＥＬ：０３-３２６５-２０７１　　

　　　　　　　  event-k@goipeace.or.jp　 www.goipeace.or.jp

 対象：五井平和財団賛助会員および

　　　五井平和財団にご関心のある方

２０１７年１ ０ 月２ ８ 日(土)

参加無料

１３：００～１５：３０（開場１２：３０）

（札幌市中央区北2条西7丁目）

　日頃から物心両面に亘り、ご支援・ご協力くださっている賛助会員の皆様への感謝をお伝えする機会として開

催している「報告と感謝の集い」を、本年度は、北海道札幌市で行います。

西園寺裕夫理事長、川村真妃常務理事、職員がお伺いし、賛助会員の皆様の日頃のご支援・ご協力に感謝を

申し上げるとともに、事業の成果をお伝えし、皆様と交流をする時間にしたいと考えております。年に一度の機

会ですので、皆様お誘いあわせの上、是非ご参加ください。ご来場を財団一同、心よりお待ちしております。

北海道

かでる２・７ 北海道立道民活動センター
７１０会議室

■ＪＲ札幌駅南口　徒歩１３分
■市営地下鉄大通駅２番出口　徒歩１１分

会場地図


